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كشف 40 فقره سرقت كابل برق
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 2 
سارق سابقه دار و اعتراف آنان به 40 فقره سرقت كابل برق در 
شهرستان نظرآباد خبر داد. سرهنگ محمد نادربیگی گفت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و كابل برق در سطح 
شهرستان نظرآباد، دستگیری عاملان سرقت به صورت ویژه در 
دستور كار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
كارآكاهان با انجام تحقیقات میدانی و به كارگیری اقدامات 
پلیسی موفق به شناسایی سارقان شدند كه با استفاده از یک 
دستگاه پژو سواری در ساعات پایانی شب اقدام به سرقت كابل 
برق می كردند. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز تصریح 
كرد: در ادامه ماموران با شناسایی مخفیگاه متهمان نسبت 
به دستگیری 2 سارق حرفه ای و توقیف یک دستگاه خودرو 
سرقتی اقدام كردند. سرهنگ نادربیکی اضافه كرد: پس از 
انتقال متهمان به پلیس آگاهی، در ابتدا منکر انجام هرگونه 
سرقت بودند، ولی با مشاهده مستندات پلیس به ناچار لب به 
اعتراف گشوده و به 40 فقره سرقت سیم و كابل برق در سطح 
شهرستان نظرآباد اقرار كردند. این مقام انتظامی ادامه داد: 
متهمان پس از بازسازی صحنه سرقت ها و شناسایی شکات 
پرونده، برای سیر مراحل قانونی با تشکیل پرونده تحویل مقام 
قضائی شدند. وی در پایان تاكید كرد كه برای حفظ امنیت 
شهرمان بایستی شهروندان نیز در قبال اتفاقات پیرامون خود 
حساس باشند و با مشاهده موارد مشکوک موضوع را سریعا 

به پلیس اطلاع دهند.

مامورنما به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان كرمانشاه از شناسایی و 
دستگیری فردی مامورنما در مركز استان خبر داد. سرهنگ 
علیرضا دلیری اظهار داشت: در پی گزارش یک فقره تصادف 
بین یکدستگاه موتورسیکلت و خودرو پژو، راكب موتورسیکلت 
با البسه پلیس تحت عنوان مامور خود را به طرف مقابل معرفی 
كه پیگیری موضوع در دستور كار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
در بررسی ماموران كلانتری پایانه شهید كاویانی مشخص 
گردید كه فرد راكب موتورسیکلت مامورنما بوده و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی وی دستگیر شد. دلیری با اشاره 
به كشف یکدستگاه بی سیم تقلبی، یک عدد شوكربرقی، یک 
عدد افشانه دفاع شخصی و یک عدد جلیقه ضد گلوله با البسه 

پلیس، گفت: تحقیقات از این فرد ادامه دارد. 

دستگیری سارقان حرفه ای 
فرمانده انتظامی شهرستان زنجان از دستگیری سارقان 
سیم كابل با كشف 30 فقره سرقت در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ داود مرسلی گفت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت سیم كابل در سطح شهر، پیگیری موضوع در دستور 
كار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی 
با تعقیب و گریز موفق شدند یکدستگاه خودرو پژو با پلاک 
سرقتی كه بیش از 500 متر سیم كابل سرقتی به همراه داشت 
را كشف نمایند. فرمانده انتظامی شهرستان زنجان گفت: در 
این عملیات 2 سارق دستگیر و در بازجویی های تخصصی 
به30 فقره سرقت سیم كابل اعتراف و جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع مربوطه تحویل داده شدند.

۹0 هزار لیتر سوخت توقیف شد
فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و توقیف تعداد 
سه دستگاه كامیون تانکر و كشف ۹0 هزار لیتر سوخت 
قاچاق در استان خبر داد. سردار علی اكبر جاویدان افزود: 
در راستای مبارزه و مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های 
نفتی و به منظور مقابله و برخورد جدی با قاچاقچیان سوخت 
و همچنین با هدف جلوگیری از خروج و قاچاق سرمایه ملی، 
ماموران انتظامی شهرستان های میناب، سیریک و بندرعباس 
در 4۸ ساعت گذشته حین كنترل خودروهای عبوری به سه 
دستگاه كامیون نفت كش حامل سوخت قاچاق شک كرده و 
دستور توقف دادند. وی بیان كرد: ماموران خودروها را متوقف 
و در بازرسی دقیق از آن ها در مجموع ۸۹ هزار و ۷00 لیتر 
گازوییل قاچاق كشف و در این رابطه سه متهم را دستگیر 
كردند. این مقام ارشد انتظامی هرمزگان، ارزش محموله های 
قاچاق كشف شده را 23 میلیارد ریال عنوان و اظهاركرد: 
سوخت های كشف شده به شركت پخش و فرآورده های نفتی 
شهرستان های یادشده تحویل و متهمان با تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. سردار 
جاویدان با هشدار جدی به قاچاقچیان و سوداگران مرگ، 
تصریح كرد: قاچاق برای استان و كشور تهدید اقتصادی بزرگی 
است و تمام دستگاه ها و سازمان های مرتبط باید با ایفای نقش 
سازنده و موثر، بیش از پیش با این پدیده شوم و خلاف شرع 

كه منطبق بر خواست دشمن است، مقابله كنند. 

انهدام باند سارقان منزل
رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت منزل در مناطقی از شهر همدان و 
ایجاد جو ناامنی و نارضایتی در بین شهروندان، شناسایی و 
دستگیری سارقان منزل در دستور كار كارآگاهان پلیس 
آگاهی همدان قرار گرفت.   سرهنگ كارآگاه علی اسدبیگی 
بیان كرد: كارآگاهان این پلیس ابتدا با بررسی پرونده ها، 
شیوه و شگرد سارقان و انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی 
موفق به شناسایی فردی به هویت معلوم، اهل و ساكن 
یکی از استان های همجوار شدند.   وی گفت: ماموران در 
اقدامی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل كردند كه وی ابتدا منکر اتهامات وارده شد 
اما در بازجویی ها پس از مواجهه با مستندات چاره ای جز بیان 
واقعیت نداشت.  رئیس پلیس آگاهی همدان اظهار كرد: متهم 
سرقت ها را به صورت تیمی و با حضور سه یا چهار نفر انجام 
داده و طبق بررسی ها تاكنون محل ۶ فقره از سرقت ها با 25 
میلیارد ریال اموال سرقتی شناسایی شده است.  سرهنگ 
اسدبگی اضافه كرد: در ادامه رسیدگی، 2 نفر از همدستان 
متهم دستگیر و تلاش برای دستگیری دیگر متهمان ادامه 
دارد.  و ی تاكید كرد: مردم برای پیشگیری از بروز سرقت از 
تجهیزات به روز از جمله دوربین های مدار بسته و دزدگیر 

استفاده كنند. 

کــوتــاه

دستگیری سارقان میلیاردی 
ارزهای دیجیتال 

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
كیش گفت: سارقان ارزهای دیجیتال به ارزش 
۱۸0 میلیارد ریال شناسایی و دستگیر شدند. 
سرهنگ »علی اصغر جمالی« اظهار كرد: در پی 
شکایتی مبنی بر سرقت از كیف پول دیجیتال 
بررسی موضوع در دستور كار كارشناسان پلیس 
فتا این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: سارقان 
با سوءاستفاده از رابطه دوستی و دسترسی 
غیرمجاز به كیف پول الکترونیکی مالباخته 
اقدام به كلاهبرداری ارز های دیجیتال به ارزش 
۱۸0 میلیارد ریال كردند. فرمانده انتظامی ویژه 
و پایگاه دریابانی كیش با اشاره به اینکه سارقان 
پس از سرقت ارزهای دیجتیال آن ها را در كیف 
پول های مختلف الکترونیکی به صورت متعدد 
جابه جا كردند تا هیچ ردی از آنان باقی نماند، 
ادامه داد: با اقدامات پلیسی، متهمان شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. 
وی اضافه كرد: ضمن توقیف كیف پول های 
الکترونیکی و بازگشت وجه به مالباخته، 
پرونده قضائی تشکیل و متهمان جهت سیر 
مراحل قضائی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی كیش 
در پایان خاطرنشان كرد: شهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مجرمانه مراتب را از 
طریق سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی  
http: //www.cyberpolice.ir  و یا تماس 
با شماره 0۹۶3۸0 مركز فوریت های سایبری 

پلیس فتا اطلاع رسانی كنند.

قاتل پس از 7 سال فرار به دام افتاد
و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از دستگیری عامل قتل مسلحانه 
شهروند ایرانشهری پس از ۷ سال فرار خبر 
داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در سی ام 
تیرماه سالجاری طی اعلام مركز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 مبنی بر قتل شهروندی در یکی 
از محلات شهرستان ایرانشهر، بلافاصله اكیپی 
مجرب از كارآگاهان پلیس آن شهرستان 
با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را 
به صورت ویژه در دستور كار خود قرار دادند. 
این مقام ارشدانتظامی افزود: در بررسی اولیه 
كارآگاهان پلیس و طی تحقیقات میدانی در 
محل مشخص شد كه مقتول توسط فردی با 
اسلحه كلت كمری در حیاط منزلش به قتل 
رسیده و قاتل و همدستانش از صحنه جرم 
متواری شدند؛ با توجه به متواری بودن قاتل 
به كشورهای همسایه و هفت سال زندگی 
مخفیانه، ردپای وی در یکی از روستاهای 
همجوار شهرستان رویت و وی تحت رصد و 
شناسایی كامل پلیس آگاهی شهرستان قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی استان بیان داشت: 
ماموران پلیس پس از تحقیقات تکمیلی و 
شناسایی كامل، قاتل فراری و همدستش را 
در یک عملیات پلیسی پس از هفت سال فرار و 
زندگی مخفیانه دستگیر كردند. سردارجلیلیان 
با اشاره به اعتراف متهم به بزه ارتکابی)قتل( 
با توجه به روبه روشدن با ادله و مستندات 
پلیسی، افزود: اختلافات قبلی علت و انگیزه 

قتل بوده است.

 دستگیری سارق
دوربین های مداربسته 

فرمانده انتظامی شهرستان همدان از 
دستگیری یک سارق دوربین های مداربسته 
و كشف سه فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
هادی نجفی صالح گفت: ماموران كلانتری ۱3 
عین القضات حین گشت زنی فرد مشکوكی را با 
یک ساک دستگیر و به كلانتری منتقل كردند. 
وی افزود: ماموران در بازرسی از ساک همراه 
وی یک عدد دوربین مداربسته و یک عدد 
سیستم هوشمند آتش نشانی آپارتمان كشف 
كردند. فرمانده انتظامی شهرستان همدان 
ادامه داد: پس از انجام تحقیقات پلیسی، متهم 
به یک فقره سرقت دیگر نیز اعتراف كرد كه 

با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: فردی 
كه با درج آگهی فروش بیل مکانیکی اقدام 
به كلاهبرداری 30 میلیاردی كرده بود، 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ امیرحسین 
سلیمانی بیان كرد: در پی شکایت مردی 
میانسال مبنی بر كلاهبرداری از وی از طریق 
خرید ماشین آلات راهسازی و ساختمانی، 
بررسی موضوع در دستور كار كارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی ادامه 
داد: شاكی بیان داشت كه در یکی از سایت های 
مجازی، با یک آگهی تحت عنوان فروش بیل 
مکانیکی برخورد و ضمن برقراری تماس با فرد 
تبلیغ كننده، در چندین مرحله در طول یکماه 
جمعا مبلغ 30 میلیارد ریال وجه نقد به عنوان 
پیش پرداخت به وی پرداخت كرده و متهم 
پس از اخذ پول به بهانه های واهی از ارسال 

بیل مکانیکی خودداری كرد. این مقام سایبری 
گفت: كارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را 
آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 
متهم را در یکی از استان های مركزی شناسایی 
و دستگیر كنند. رئیس پلیس فتا فارس گفت: 
كاربران هرگز فریب اینگونه آگهی ها به واسطه 
قیمت پایین را نخورند و خریدهای اینترنتی 
خود را از طریق سایت های دارای نماد اعتماد 
الکترونیکی اقدام كنند. سرهنگ سلیمانی از 
هموطنان درخواست كرد: در خصوص خرید از 
سایت های خرید و فروش دقت كافی را داشته 
باشند و در صورت برخورد با هرگونه مورد 
مشکوک آن را از طریق وبسایت پلیس فتا به 
نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir و 
یا با شماره تلفن 0۹۶3۸0 با كارشناسان ما در 

میان بگذارند.

کلاهبرداری به بهانه فروش ماشین آلات راهسازی 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مرد 
افغانستانی كه اقدام به قتل برادرش در جنوب 
تهران كرده بود، خبرداد. سردار علی ولی پور 
گودرزی گفت: به دنبال اعلام وقوع یک فقره 
قتل در یکی از پارک های جنوب شهر تهران، 
رسیدگی به این پرونده در دستوركار تیمی 
از كارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت و آنان با حضور در محل و انجام 
تحقیقات اولیه، مشاهده كردند كه آثار جراحت 
بر سر، سینه و دست چپ مقتول برجای مانده 
است، موضوعی كه نشان می داد احتمالا بین 
قاتل و مقتول درگیری رخ داده است. وی ادامه 
داد: كارآگاهان بلافاصله با تحقیقات از بستگان 
مقتول كه از اتباع كشور افغانستان بودند، متوجه 
شدند كه مقتول با بستگانش به قصد تفریح به 
یکی از پارک های جنوب شهر تهران رفته بود 
كه ناگهان تلفنش زنگ خورده و پس از مدت 
كوتاهی با حالت عصبانی تلفن را قطع كرده است. 

در ادامه و بعد از مدتی برادر مقتول به همراه چند 
نفر به سمت وی حمله ورشده و مقتول را با ضربات 
چاقو و جسم سخت به قتل رساندند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه كارآگاهان در 
گام بعدی اقدام به شناسایی محل كار متهم اصلی 
پرونده كردند، بیان داشت: در جریان شناسایی 
این محل، مشخص شد كه متهم پس از وقوع 
این حادثه از محل كارش بدون تسویه حساب 
متواری شده است. در همین راستا كارآگاهان در 
گام بعدی با تحقیقات میدانی و اطلاعاتی موفق 
شدند مخفیگاه وی را شناسایی كرده و پس از 

هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات ضربتی 
او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل كنند. وی با 
اشاره به انجام بازجویی از متهم اظهاركرد: متهم 
در جریان بازجویی های اولیه منکر هرگونه جرم 
علیه خود شد، اما در ادامه با توجه به مستندات 
موجود به قتل برادرش معترف شد و گفت كه در 
كشور افغانستان و در جریان برگزاری یک مسابقه 
فوتبال محلی با مقتول درگیری لفظی پیدا كرده و 
از او كینه به دل گرفته است. در ادامه پس از اینکه 
به ایران مهاجرت كردند، این درگیری دنباله دار 
شده است. به همین دلیل نیز در روز حادثه و 
پس از تماس تلفنی و درگیری با مقتول به سراغ 
او رفته و وی را با ضربات چاقو و جسم سخت به 
قتل رسانده است. ولیپور گودرزی با اشاره به 
تشکیل پرونده برای متهم دستگیر شده، افزود: 
این فرد پس از تشکیل پرونده با عنوان قتل عمد 
و به منظور ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شد.

قتل شهروند افغانستانی توسط برادرش

آدمکش های اجاره ای كه به  ازای 2 میلیارد تومان از 
سوی خانواده  مقتول استخدام شده بودند تا یک رئیس 
بانک را در غرب تهران به قتل برسانند، دستگیر شدند. 
روز سه شنبه سیزدهم شهریورماه امسال، زن جوانی با 
مركز فوریت های پلیسی ۱۱0 تماس گرفت و به اپراتور 
گفت: »برادرم كه مدیر یکی از بانک های غرب تهران 
بود، از صبح تلفنش را جواب نمی داد به خانه اش آمدم و 
پس از بازكردن درب جسد خونین وی را در اتاق خوابش 
مشاهده كردم؛ لطفا برای كمک رسانی اقدام كنید.« 
طولی نکشید كه ماجرای قتل آن مرد در بی سیم های 
مأموران كلانتری ۱33 شهرزیبا پیچید و دقایقی بعد 
قاضی محمدمهدی براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی به همراه كارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و تیم تشخیص 
هویت پای در خانه موردنظر گذاشتند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز كردند. تجسس های اولیه نشان می داد 
با توجه به آثار ردپای خون موجود در صحنه جنایت، 
2 مرد ناشناس به صورت مخفیانه وارد خانه شدند و با 
انگیزه نامشخص مقتول را در اتاق  خوابش هدف بیش 
از ۱۶ ضربه چاقو قرار داده اند؛ گزارش پزشک صحنه 
نیز حکایت از آن داشت احتمالا ضربات چاقو را یک 
نفر به بدن مرد میانسال وارد كرده است. پیگیری ها 
ادامه داشت تا اینکه با بررسی های بی وقفه تیم تحقیق 
در اجرای دستورات به هموقع بازپرس جنایی مشخص 
شد مقتول با شوهر همسر سابقش و دختر ۱۷ ساله  
خود اختلاف داشته است و دختر نوجوان قبل از به قتل 
رسیدن پدرش در خانه بوده است كه همین كافی بود تا 
وی هدف تحقیق قرار گیرد. دختر ۱۷ ساله با اظهارات 
ضد و نقیضی به كارآگاهان جنایی بیان داشت: »به خاطر 
برقراری ارتباط با برخی از دوستانم، اختلافی میان من 
و پدرم ایجاد شده بود اما این باعث نمی شود كه وی را به 

قتل برسانم! روز حادثه من زودتر از روزهای دیگر خانه 
را ترک كردم و خبری از جنایت ندارم.« كارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی كه در جریان تحقیقات متوجه وجود 
دوربین های مداربسته اطراف خانه موردنظر شده بودند 
به بازبینی آنها پرداختند و متوجه شدند متهمان با 
تاكسی اینترنتی به غرب تهران آمده و پس از پیاده روی 
مسیر طولانی برای ارتکاب جنایت خیلی راحت از درب 
ورودی وارد خانه  شده اند. تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی 
گسترده نیز مشخص كرد شوهر همسر سابق مقتول 
به نام »داریوش«، به دلیل اختلافات خانوادگی با خود 
مقتول مشاجره داشته است و دختر ۱۷ ساله چند روز 
قبل از جنایت به ملاقات »داریوش« و مادرش رفته 
است. همچنین اقدامات فنی و مخابراتی نشان داد دختر 
۱۷ ساله، مادر و همسر مادرش می دانستند متهمان 
به زودی سراغ مقتول خواهند رفت كه همین كافی بود تا 
مرد جوان و همسر سابق و دختر مقتول با دستور قضائی 
بازداشت شوند. »داریوش« كه در جریان بازجویی ها 
مانند همسر و دختر خوانده اش منکر جرم خود بود پس 
از مواجهه با شواهد و مدارک موجود، اعترافات هولناكی 
را به زبان آورد و گفت: »چندی قبل دختر مقتول به خانه 
ما آمد و مدعی شد كه دیگر نمی تواند با پدرش زندگی 
كند، من نیز با مقتول اختلافات خانوادگی گسترده ای 
داشتم به همین دلیل با همسرم )زن سابق مقتول( و 
دختر جوان تصمیم گرفتیم 2 مرد را برای كتک زدن 
مقتول اجیر كنیم.« متهم مدعی شد: »مقتول رئیس 
بانک بود و ثروت زیادی داشت به  همین  خاطر دخترش 
برای رسیدن به ارث و میراث، قبول كرد پدرش را به قتل 
برساند؛ ما 2 مرد را اجیر كردیم و به آنها وعده دادیم 
به ازای دریافت 2 میلیارد تومان پول، مقتول را كتک 
بزنند اما این در حالی بود كه در روزهای آینده پی بردیم 

2 مرد جوان مرتکب قتل شده اند!« 

    اعتراف به قتل
رصد های  »داریوش«،  اعترافات صریح  به دنبال 
اطلاعاتی كلید زده شد و در نخستین گام، كارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی مخفیگاه 2 مرد جوان را در استان 
البرز شناسایی كردند و پس از تعقیب و مراقبت های 
چندساعته موفق به دستگیری آنها در یک عملیات 
غافلگیرانه شدند. متهمان به شعبه سوم دادسرای جنایی 
تهران منتقل شدند؛ یکی از آنها هنگامی كه متوجه شد 
»داریوش«، همسر سابق و دختر مقتول از این جنایت 
رازگشایی كردند، به جرم خود معترف شد و به بازپرس 
پرونده اظهاركرد: »چند روز قبل همدستم مدعی شد 
كه می خواهد برای 2 میلیارد تومان رئیس یک بانک را 
گوشمالی دهد؛ او از من درخواست كرد برای اینکه تنها 
نباشد در خانه حضور پیدا كنم.« وی ادامه داد: »من 
پیشنهاد همدستم را قبول كردم؛ افرادی كه ما را اجیر 
كرده بودند برای ما تاكسی اینترنتی گرفتند؛ با توجه 
به هماهنگی های صورت گرفته دختر مقتول درب خانه 
را باز كرد و خودش از ساختمان خارج شد؛ پس از اینکه 
وارد خانه شدیم همدستم به اتاق خواب مقتول رفت و در 
آنجا با ضربات چاقو وی را به قتل رساند؛ پس از ارتکاب 
جنایت، ما سعی كردیم با صحنه سازی محل وقوع قتل، 
ردی از خود به جا نگذاریم اما پس از فرار دستگیر شدیم.« 
پس از دستگیری 2 مرد جنایتکار و اعتراف یکی از متهمان 
به ارتکاب جنایت، كارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی هویت همدستان 
احتمالی 5 متهم پرونده را شناسایی و سپس نسبت به 
دستگیری آنها اقدام كنند. به گزارش تسنیم، با دستور 
قاضی محمدمهدی براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی، متهمان برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار كارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

قتل به ازای 2 میلیارد تومان 

رئیس مركز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری یک شرور قمه كش كه اقدام به سلب 
آرامش و ایجاد رعب و وحشت در محله های زمزم و فلاح كرده بود، خبر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: 
چندی پیش از طریق تماس مردم با مركز فوریت های پلیسی ۱۱0 گزارشی مبنی بر وقوع درگیری و ضرب و 
جرح یکی از شهروندان از سوی یکی از اراذل موادفروش در محله های زمزم و فلاح به پلیس اطلاع داده شد 
كه درپی آن ماموران در محل حاضر شده و رسیدگی به موضوع را در دستوركار خود قرار دادند. وی با اشاره به 
حضور پلیس در محل حادثه افزود: در جریان بررسی های به عمل آمده از سوی ماموران مشخص شد كه متهم 
از محل متواری شده است. همچنین تحقیقات پلیسی نشان از این داشت عامل درگیری با استفاده از قمه 
و عربده كشی و ایجاد ترافیک موجب اخلال در نظم عمومی و وحشت مردم شده است. راستی با بیان اینکه 
ماموران با حضور در محل اقدام به مدیریت صحنه درگیری كردند، گفت: تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه 
پیدا كرد و سرانجام ماموران با انجام اقدامات فنی و گسترش چتر اطلاعاتی، این شرور فراری را در مخفیگاهش 
واقع در منطقه مسعودیه تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل كردند. رئیس مركز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی اظهاركرد:  این فرد كه جزو اشرار و 
موادفروشان سابقه دار بود در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف و هدف از آن را قدرت نمایی اعلام كرد. در 

ادامه نیز برای متهم مذكور پرونده ای تشکیل و او برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان از كشف یک هزار و 553 لیتر روغن 
موتور فاقد مجوز در زنجان به ارزش یک میلیارد و 500 میلیون ریال خبر داد. 
سرهنگ حسین بدری افزود: در پی كسب خبر مبنی بر حمل روغن موتور فاقد مجوز 
با یکدستگاه خودرو كامیونت پادرا مراتب به صورت ویژه در دستور كار عوامل دایره 
مبارزه با قاچاق كالا و ارز و اطلاعات عملیات پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان قرار 
گرفت. وی اظهار داشت: ماموران پس از هماهنگی قضائی حین كنترل نامحسوس 
خودروهای عبوری در آزادراه تبریز- زنجان خودرو اعلامی را پس از رویت با علائم 
هشداردهنده و دستور ایست متوقف كردند كه در ادامه در بازرسی از این خودرو مقدار 
یک هزار و 553 لیتر روغن موتور فاقد مجوز و فاقد ثبت سامانه كشف شد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی استان زنجان با اعلام اینکه ارزش تقریبی روغن موتور قاچاق كشف 
شده برابر نظر كارشناسان یک میلیارد و 500 ریال برآورد شده است، تصریح كرد: 
در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و تحت رسیدگی است و پلیس نیز در مبارزه 
بی امان با قاچاقچیان تلاش خود را به كار بسته است تا توان تحرک را از ضربه زنندگان 

به اقتصاد جامعه سلب كند.

کشف یک هزار و ۵۵۳ لیتر روغن موتوربازداشت شرور قمه کش 


